
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12 мая 2011 года                              № 10/50   

г. Екатеринбург 
 

О поощрении Благодарственным письмом  
Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Рассмотрев обращение Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии города Нижнего Тагила, Избирательная комиссия 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За многолетнюю добросовестную работу в составе избирательных 
комиссий Свердловской области и в связи с 55-летием, поощрить 
Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области 
Соколову Ольгу Николаевну, заместителя председателя Ленинской районной 
территориальной избирательной комиссии города Нижнего Тагила.  

2. Направить настоящее постановление органам государственной 
власти Свердловской области, органам местного самоуправления,  
территориальным  избирательным комиссиям, средствам массовой 
информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 
Свердловской области www.ikso.org. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Комиссии Райкова В.И. 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
За секретаря 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М.Красноперов 

 

 


